



L. dz.⁷¹...../DO/2018

Opole, dn. 12.01.2018 r.

Nr sprawy ZP 1/2018

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów jednorazowych do pobierania krwinek płytkowych z aferezy oraz płynów do aferez.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) zwanej dalej ustawą, wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Dotyczy pakietu 1 B – Zestawy do poboru ubogoleukocytarnego koncentratu krwinek płytkowych na separatorze komórkowym AMICUS

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności z 18 miesięcy na 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 2:

Dotyczy pakietu 1 C – Roztwór antykoagulacyjny do aferezy automatycznej ACD(A)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności z 18 miesięcy na 9 miesięcy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

DYREKTOR
REGIONALNEGO CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
W OPOLU
Dr n. med. Iwona Rajca-Biernacka
Spec. lab. transfuzjologii, medycznej

